RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 001/2023, DE 11 DE JANEIRO DE 2023.
PROCESSO SELETIVO PARA CLASSIFICAÇÃO DAS VAGAS DA RESIDÊNCIA E

SEMIRRESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS
INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 001/2023, d e

11 DE JANEIRO DE 2023.

 Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do candidato

SAMUEL DA SILVA LEMOS

JOÃO FRANCISCO SAVI

ANTHONY FABIANI

ALAN DA SILVEIRA FALCÃO

ÁLAN DE CAMARGO TOSATTI

KAUÃ VANIN DA SILVEIRA

ALESSANDRO DE OLIVEIRA

LUCAS DA FONSECA DE SÁ

CÉSAR AUGUSTO MENDES LEÃO

ALEXANDRE BACEGA BENCKE

LAURI FRANCISCO FRANZON VESCOVI

GERRICLEI BIASOTTO JUNIOR

LUCAS ELIESER PASINI CARDOSO

PEDRO DAL ALBA DA CHAGAS

BRUNO PEDRO SCHERPINSKI

EDUARDO GABRIEL COMANDULLI

MATHEUS DEOTTI ODY

PEDRO VALENTIM BALDISSERA BARTNISKI

RAFAEL AUGUSTO MUNIZ IRSCHILINGER

YCARO LORENZO ZEN

THAINÃ CASAGRANDA PICOLI

RUAN FRANCESCHI DAL´MASO

MATHEUS ZORNITTA HANC

LUCAS GABRIEL GRZGOREK

GUSTAVO PANISSON

PEDRO HENRIQUE CAPITANIO

GABRIEL MORETTO GRAPEGIO

EDENILSON LUIZ MANTOANI

NYCOLAS BERNADO SBRUZZI

ARIEL HENRIQUE ALVES  DA SILVA

MURILLO VICENTE NUNES SETTER

ARTHUR NUNES PAGOTTO

JOÃO GABRIEL FARINA

JOÃO LUCCA ANDRADE MICHELETTO

CARLOS EDUARDO DA SILVA

DAVILAN DIEGO GIACOMELLI

IURI MOCELIN

NELLO AUGUSTO CANTELE DELLA LATTA

LUCAS ANTÔNIO CONTE

LUAN RAZERA PERETTI

ALISON ANTONIO BORGES DE OLIVEIRA

ENZO GABRIEL PAGOTTO TEDESCO

GEAN AUGUSTO PERIN PERIN

LEONARDO ULISSES ZAPAROLLI PERIN

LUIZ ALBERTO LORENO BERTICELLI

CLARK FOCHEZATTO DA SILVA

HUGO OTÁVIO GAUER DOS SANTOS

FERNANDO KOAKOSKI

AUGUSTO SOPELSA

JOAO PEDRO FULBER LARGO

VITOR DE BASTIANI PERINETO

MAICON MILANI

RAMON DA SILVA DOS SANTOS

BERNARDO SAGGIORATO MICHELON

HECTOR LOHMANN DA ROSA

RODRIGO LISBOA DA CRUZ

JOSE PEDRO BETTIN

PEDRO HENRIQUE VIEIRA KACIAVA

VITOR GABRIEL PILONETO DAL MORA

Classificados para Semirresidência Estudantil Masculina

Nome do (a) candidato (a)

ÂNGELO ESCARRONE

CARLOS EDUARDO ANTONIOLLI MALDANER

GUILHERME LONDERO DE OLIVEIRA

GUSTAVO BOSCHETO

HÉCTOR GRANJA BRANDALISE

JOÃO VITOR ZORZAN

LUIZ MIGUEL DOS SANTOS SOSMAIAR

MIKAEL BOTTIN

VICTOR HUGO HIRT

VÍCTOR LIRA SERTOLI

Não classificados

Nome do (a) candidato (a)  Motivo

VINÍCIUS FACHIN HAMMES  Não matriculado

MARCO ANTÔNIO LORENZATO GONÇALVES  Não matriculado

TIAGO JOSÉ HEITOR CARNIEL  Não matriculado

MARLON DORIGON

Comprovante de residência não enviado

(Item 6.2)

ARTHUR GALINA VEECK GODINHO

Idade superior a 17 anos completos (Item

4.1.1.a)

ADRIAN FIDELIS NOAL

Idade superior a 17 anos completos (Item

4.1.1.a)

BETUEL CONCEIÇÃO PEREIRA

Domicílio na área urbana de Passo Fundo

(Item 4.1.1.b)

Classificadas para Residência Estudantil Feminina

Nome da candidata

EMILY ZANOTTO JUNGES

CAMILY ILTCHENCO DREVES

EDUARDA DA SILVA BOHRER

ANA LUÍSA BARONI ORLANDO

ALINE CARDOSO KUHN

HAIANE GABRIELE RIBEIRO DA  SILVA

KAMILI ALBUQUERQUE DA SILVA

ANA JULIA PETRIKOSKI

IARA DA SILVA

EDUARDA MACHADO DE LIMA

CAROLINE BASSANI

SARA ARTUSO

YNGRID BIANQUIM

FRANCINE FALKOSKI

SOFIA PASTORELLO

MAGDYELI HELLEN OLIVEIRA DE SOUZA

ISABELLA FOCHI

EMANUELI LUIZA SIGNOR

JULIE SOUZA DE CASTRO

EMILY KELLY ORSO

THAEMY RIBEIRO DOS SANTOS

YASMIM GUADAGNIN TOLDO

ANA CAROLINE SORGATO

LUDMILA VITORIA PANISSON

MANUELA BORELLI

JULIA CRISTINA DELANORA

ANA LUA VECCHI

ANALU MEZZALIRA DE PAULA

LAURA ELISABETE RIGO

LAURA DE ANDRADE BORGES

RAFAELA RODRIGUES SGARBOSSA

ANELISE THOMÉ LEMOS

SOFIA DANIELY DIERINGS

THAYLINE INÊS SIMIONI

GABRIELA RIBEIRO ZENI

VITÓRIA BRUM

NATÁLIA STRAHI LUZIA

RENATA KREUTZ

Classificadas para Semirresidência Estudantil Feminina

Nome do (a) candidato (a)

ALDRIN CAROLINE BACCHI RODRIGUES

ANA CAROLINA ASTOLFI

CASSIELE MARIA CHAVES SERTOLI

MANUELA DE LIMA ZANATTA

EMANUELI VITÓRIA MORANDINI

GABRIELE DE FREITAS JUNG

GISELI CECCONELLO

JULIANA CHEN

KELY ULRICH

KÉTLYN VITÓRIA CAMARGO SILVA

LETÍCIA DELLA VECHIA

Não classificadas

Nome do (a) candidato (a)
 Motivo

SABRINA KNOPF DE FARIAS
Falta doc. endereço

YNAIA APARECIDA MENEZES
REVEILLEAU

Domicílio na área urbana de Passo Fundo (Item

4.1.1.b)

LUÍSA DE VARGAS MACHADO
Domicílio na área urbana de Passo Fundo (Item
4.1.1.b)

EDUARDA VALENTINI ZANCANARO
MOREIRA

Domicílio na área urbana de Passo Fundo (Item
4.1.1.b)

Sertão, 03 de fevereiro de 2023.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão